

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры «Государственный академический Большой театр России»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				
			класс 3		класс 4		класс 3		класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.					
Рабочие места (ед.)	145	145	0	142	3	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	151	151	0	148	3	0	0	0	0	0	0
из них женщин	73	73	0	73	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22	23	24
1	2	Художественно-постановочная часть Камерной сцены/Машинно-декорационный цех Камерной сцены																						
1059		Столяр по изготовлению декораций 6 разряда				2			2									Нет				Нет	Нет	Нет
		Художественно-постановочная часть Камерной сцены/Мебельно-режиссерский цех Камерной сцены																						
1060		Машинист сцены																						
		Художественно-постановочная часть Камерной сцены/Хозяйственный отдел по обслуживанию комплекса зданий Большого театра																						

1135A (1131A)	Артист хора 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1136A (1131A)	Артист хора 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1137A (1131A)	Артист хора 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Оркестр Камерная сцена/1 скрипка																					
1138	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Заместитель концертмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140A	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141A (1140A)	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142A (1140A)	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143A	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144A (1143A)	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145A (1143A)	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146A (1143A)	Артист высшей категории, пульта 2-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оркестр Камерная сцена/2 скрипка																					
1147	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Заместитель концертмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Артист высшей категории, пульта 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Артист высшей категории, пульта 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оркестр Камерная сцена/Альты																					
1151	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	Заместитель концертмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153	Артист высшей категории, пульта 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Артист высшей категории, пульта 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оркестр Камерная сцена/Виолончели																					
1155	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Заместитель концертмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	Артист высшей категории, пульта 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оркестр Камерная сцена/Контрабасы																					
1158	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1159	Заместитель концертмейстера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Оркестр Камерная сцена/Флейты																										
1160	Солист, 1-ая флейта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1161	Солист-регулятор, 2-ая флейта, флейта-пикколо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Гобой																										
1162	Солист, 1-й гобой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1163	Солист-регулятор, 2-й гобой, английский рожок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Кларнеты																										
1164	Солист, 1-й кларнет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1165	Солист-регулятор, 2-й кларнет, бас-кларнет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Фаготы																										
1166	Солист, 1-й фагот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1167	Солист-регулятор, 2-й фагот, контр-фагот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1168	Солист, 2-й фагот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Валторны																										
1169	Солист, 1-ая валторна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1170	Солист, 2-ая валторна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1171	Солист, 2-ая валторна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Трубы																										
1172	Солист, 1-ая труба, 1-й пистон	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1173A	Солист-регулятор, 1-2 труба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1174A (1173A)	Солист-регулятор, 1-2 труба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1175A (1173A)	Солист-регулятор, 1-2 труба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Тромбоны																										
1176	Солист, 1-ый тромбон	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1177	Солист, 2-й тромбон, регулятор бас-тромбона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оркестр Камерная сцена/Ударные																										
1178	Солист, литавры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1179	Солист-регулятор, мелкие ударные	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1180	Солоист-регулятор, мелкие ударные Оркестр Камерная сцена/Арфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1181	Солоист, 1-ая арфа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1182	Солоист, 1-ая арфа Оркестр Камерная сцена/Клавирные	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183	Солоист, клавишные Цех видео и информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1184	Монтажер Хозяйственный отдел по обслуживанию комплекса зданий Большого театра/Гостиница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1185	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186	Администратор Музей/Новая сцена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1187	Заместитель заведующего музеем Административно-вспомогательный корпус/Литературно-издательский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	Заместитель начальника отдела Административно-вспомогательный корпус/Кино-видео студия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189	Ведущий монтажер Административно-вспомогательный корпус/Творческие коллективы оперной труппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190	Заместитель руководителя молодежной оперной программы Административно-вспомогательный корпус/Административное здание (дом Хомякова)/Отдел визуализации и паспортизации спектаклей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191	Инженер 1 категории Административно-вспомогательный корпус (дом Хомякова)/Оркестр-канцелярия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		Художественно-производственный комплекс/Бугафорский цех производства		
1193	Модельщик скульптурного производства	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1194	Модельщик скульптурного производства	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1195	Модельщик скульптурного производства	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Детский сад «Иван да Марья»																				
1196	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1197	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1198	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1199	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1200	Воспитатель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1201	Воспитатель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1202	Воспитатель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1203	Воспитатель	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.12.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Соломенко Д.Б.

(подпись)

(ф.и.о.)

12.01.2024
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Ефимова И.Г.

(подпись)

(ф.и.о.)

12.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника юридического отдела

Черемная Т.Н.

(подпись)

(ф.и.о.)

12.01.2024
(дата)

Руководитель Службы охраны труда

Губанов А.Г.

(подпись)

(ф.и.о.)

12.01.2024
(дата)

Сопредседатель профкома

Корольчук А.И.

(подпись)

(ф.и.о.)

12.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2716

11.12.2023

(№ в реестре экспертов)

Баландина Е.Н.

(дата)

(подпись)

(ф.и.о.)